
ADAYLIK FORMU KURALLARI   

   

- Her adaylık formu, tüm bölümleri eksiksiz ve uygun tüm onaylar dahil edilerek sunulmalıdır. Tamamlanmış bilgiler 

ve/veya uygun onaylar olmadan gönderilen adaylık formları diskalifiye edilecektir.    

- Hizmet projesini açıklayan cevaplar soru başına 200 kelimeden uzun olmamalı ve siyah mürekkeple daktilo 

edilmiş ve çift aralıklı ek bir belge olarak sunulmalıdır.   

- Adaylık formunun geri kalan bölümleri siyah mürekkeple daktilo edilmelidir.   

- Onay imzaları siyah mürekkeple daktilo edilebilir.   

- Çoğul yönetim çevresi her yıl bir Lions kulübü ve bir Leo kulübü adaylığı sunabilir.   

- Lions kulübü ve Leo kulübü adaylıkları ayrı ayrı sunulmalıdır. - Leo kulüplerine 30 ödülden en az üçü verilecektir.    

    

Adaylık formunu 31 Ekim'e kadar Uluslararası Lions'a serviceactivities@lionsclubs.org adresine gönderin.   

    

        

 BÖLÜM A: KULÜP HİZMETLERİ BAŞKANI    

Kulübünüzün mevcut bir kulüp hizmet başkanı yoksa, kulüp yönetim kurulunun bir üyesi kulübünüzü aday 

gösterebilir. Böyle bir durumda lütfen onaylamanın yanında kulüp kabine pozisyonunu not edin.  Kulüp 

hizmet başkanı/Leo kulüp başkanı adı Kulüp hizmet başkanı/Leo kulüp başkanı üye numarası       

Kulüp hizmet başkanı/Leo kulüp başkanı e-posta         

Kulüp hizmet başkanı/Leo kulüp başkanı (İmza - elle veya daktilo ile yazılmış)     

   

Bu adaylık ... tarafından onaylanmıştır:    

            

    Tarih (aa/gg/yyyy)    

Lions kulübü başkanının adı/ Leo kulübü advisoru (Basılı) Üye Numarası     

 Lions kulübü başkanı e-posta/ Leo kulübü advisoru (Basılı)        

    

Lions kulübü başkanının adı/ Leo kulübü advisoru (İmza - elle veya daktilo ile) Tarih (aa/gg/yyyy)   

   

(Lütfen bu adaylığın hangi tür kulüp için olduğunu belirtiniz) Lions Kulübü Leo Kulübü    

     

Lions/Leo Kulübü Adı Lions Kulübü/Leo Üye Numarası    

     

Hizmet verilen kişi sayısı Gönüllü saat sayısı Gönüllü sayısı    

Lütfen bu hizmet projesinde temsil edilen tüm amaçları işaretleyin:       Diyabet, Çocukluk Çağı Kanseri, Çevre, 

Açlık, Görme, Afet Yardımı, Gençlik, İnsani Yardım   

   

Hizmet projesi açıklaması      

Hizmet projenizi açıklayan gerekli soruları doldurmak için lütfen adaylık formunun sonunda bulunan Bölüm A: 

Hizmet Projesi Açıklaması Ek Belgesine bakın.   

   

Uluslararası Lions'un bu kulübün hizmet projesine ilişkin ekteki bilgi ve fotoğrafları kamuoyunda tanınması 

amacıyla kullanmasına izin veriyorum.       Evet Hayır     

   

 BÖLÜM B: YÖNETİM ÇEVRESİ GST KOORDİNATÖRÜ ONAYI   



Kulübünüzün mevcut bir Yönetim çevresi GST Koordinatörü yoksa, genel yönetmeniniz adaylığınızı onaylamalıdır. 

Böyle bir durum söz konusuysa lütfen bunu onayın yanına not edin.   

   

Kulübünüz şu anda yönetim çevresi olmayan bir yerdeyse, koordinatör Lion'un adaylığınızı sizin adınıza 

onaylamasını ve Uluslararası Lions'a göndermesini sağlayabilirsiniz. Böyle bir durumda lütfen bunu onayın yanına 

not edin. Yönetim çevresindeki Lions/Leo (birini daire içine alın) kulübünü İyilik Önemlidir Hizmet Ödülü için aday 

gösteriyorum. İmzam, bu adayın yönetim çevresi kabinesi tarafından kabul edildiğini onaylar.    

        

     
 Yönetim çevresi GST koordinatörünün adı (Basılı) Üye Numarası yönetim çevresi GST koordinatörünün e-postası  

(Basılı)       

    

    

Yönetim çevresi GST koordinatörü (İmza - elle veya daktilo ile yazılmış) Tarih (aa/gg/yyyy)   

   

 BÖLÜM C: ÇOĞUL YÖNETİM ÇEVRESİ GST KOORDİNATÖRÜNÜN ONAYI    

Kulübünüzün mevcut bir çoğul yönetim çevresi GST koordinatörü yoksa, konsey başkanınız adaylığınızı 

onaylamalıdır. Böyle bir durum söz konusuysa lütfen bunu onayın yanına not edin.   

Çoğul yönetim çevresindeki Lions/Leo (birini daire içine alın) kulübünü İyilik Önemlidir Hizmet Ödülü için aday 

gösteriyorum. İmzam, bu adayın yönetim kurulu tarafından kabul edildiğini teyit eder.   

        

 Çoğul yönetim çevresi GST koordinatörünün adı (Basılı) Üye Numarası Çoğul yönetim çevresi GST 

koordinatörünün e-postası (Basılı)     

    

Çoğul yönetim çevresi GST koordinatörü (İmza - elle veya daktilo ile yazılmış) Tarih (aa/gg/yyyy)   

   

   

***    

   

   

HİZMET PROJESİ HAKKINDA AÇIKLAMALAR - EK BELGE   

    

   

BÖLÜM A: Lütfen bu sorular için cevaplarınızı daktilo ile siyah mürekkeple yazınız. Cevaplar soru başına 200 

kelimeyi geçmemelidir.   

   

1. Lütfen hizmet projenizi olabildiğince ayrıntılı bir şekilde anlatınız.   

    

    

    

2. Bu hizmet projesinde benzersiz, olağanüstü veya yenilikçi olan neydi?   

       

    

3. Bu hizmet projesi toplumunuz için neden önemli?   

       

    



4. Varsa, hangi yerel ortaklıklar bu projenin gerçekleşmesine yardımcı oldu?   

    

    

    

5. Bu hizmet projesi Lions markasını nasıl yükseltti?   

       

    

6. Bu projeyi planlamak ve yürütmek için Uluslararası Lions'un hizmet kaynaklarından (Farkındalık Araç Kiti,   

Hizmet Araç Kiti, Hizmet Projesi Planlayıcıları veya program web sayfaları) herhangi bir kaynak kullanıldı mı? Evet 

ise, lütfen açıklayınız.   

      


